粤精准医函〔2020〕128号

关于举办分子病理分会成立大会暨

首届华南分子病理高峰论坛的第一轮通知

学会各单位、会员及相关机构：

2020 年 11月 27 日，由广东省科协、广东省科技厅主办，

广东省精准医学应用学会、中国生物物理学会承办的“岭南科学

论坛 2020精准医学高峰论坛”将在广州举办，同时也为由广东

省精准医学应用学会牵头举办的 2020精准医学大会拉开了序幕。

2020 精准医学大会以“融合 创新 发展”为主题，以精准

医学为核心，融合学会各分会和精准医学领域政产学研用多领域

资源，在 11月 27-29日的 3 天会期里，面对专业人士举办不少

于 30场的专题论坛、面对社会公众举办不少于 5场的科普讲堂、

面对行业举办“2020 广州精准医学博览会”，以期全方位促进

精准医学领域的资源融合、科技创新、促进精准医学进步及产业

发展，势必将成为 2020年我国精准医学事业发展历程中的重要

事件。

“分子病理分会成立大会暨首届华南分子病理高峰论坛”将

- 2 -

于 11月 28日举行，会议规模 300人。本次论坛由广东省精准医

学应用学会主办，分子病理分会承办，论坛创新举办形式，充分

融合学会资源，将由分子病理分会牵头，相关分会参与，跨领域、

多专科的专业力量空前丰富，将汇聚分子病理、临床病理、临床

治疗、基础研究等领域专家学者到会交流、探讨分子病理精准医

学前沿技术、临床应用。现将有关参会事项通知如下：

一、会议基本信息

时间：2020年 11月 28日，全天

地点：广州越秀国际会议中心

二、会议内容

（一）分子病理分会成立大会

（二）首届华南分子病理高峰论坛

1．精准医学及分子病理的发展前景

2．下一代病理学

3．分子病理实验室的质量控制体系

4．分子病理检测系统建立的经验分享

5．NGS及WES的数据分析及解读

6．淋巴造血肿瘤分子病理新进展

7．软组织肿瘤分子病理新进展

8．中枢神经系统肿瘤分子病理新进展

三、参会人员

（一）欢迎省内外从事分子病理精准医学相关的医疗卫生、

- 3 -

生物医药、大数据、人工智能、健康产业等方面的专家、学者、

企业家参加会议。

（二）请分子病理分会全体委员参会。

（三）欢迎广东省科协精准医学学会企业联合体、广东省

精准医学产业技术创新联盟会员参加会议。

四、其他事项

（一）本次会议学会各分会委员、会员及特邀参会人员免收

注册费，其他参会人员收取注册费 200元/人（含培训费、资料

费等）。交通费、住宿费自理。

（二）本次会议，为省级医学继续教育项目，省内已办理医

学继续教育学分卡的学员请携带分卡，实行刷卡授分，过期不补

录学分。

（三）报名请通过学会官方网站（http://www.gdpmaa.com）

“会议报名”在线报名，或扫描以下会议二维码在线报名。

（四）会务组联系方式

分会联系人：牛会林 18922103075， 崔倩 13450258659

mailto:aniuemail@163.com